АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2021                                                                                                       № 53
с. Волчанка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 25.03.2021 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2023 годы»
      В связи с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 03.08.2021 № 3031-02-02-03/9 на постановление администрации Волчанского сельсовета  от 25.03.2021 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2023 годы», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2012 № 635 «Об упорядочении использования устройств для подачи специальных световых и звуковых сигналов, устанавливаемых на транспортные средства», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.02.2011 № 38 «О признании утратившими силу постановлений Губернатора Новосибирской области», Уставом Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Волчанского сельсовета от 25.03.2021 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления ссылку на Указ Президента Российской Федерации от 22.09.2006 № 1042 «О первоочередных мерах по безопасности дорожного движения» исключить.
1.2. В паспорт программы включить ссылку на Федеральный закон № 44 от 05.04.2013 «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.3. В паспорте программы ссылку на постановление Губернатора Новосибирской области от 03.09.2007 № 343 «О дополнительных мерах по повышению безопасности дорожного движения на территории Новосибирской области» исключить.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова